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Zabrze  30 /  07 / 2013
SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 30/PN/13 
NA DOSTAWY FILTRÓW  I USŁUGI W ZAKRESIE SERWISOWANIA URZĄDZEŃ KLIMATYZACYJNYCH 
WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pytanie nr 1:
Prosimy o  podanie w jakich ramkach Zamawiający oczekuje n/e typów filtrów:

-kieszeniowych: 

-kasetowych:

-absolutnych:

Proponujemy: kieszeniowe w ramkach 25mm tworzywo lub ocynk , kasetowe w ramce ocynk, absolutne w ramie MDF.

Odpowiedź 1

Zamawiający oczekuje dostawy 
· filtrów kieszeniowych 25 mm ramkach metalowych
· filtrów kasetowych w ramkach ze  stali ocynkowanej
· filtrów absolutnych w ramkach z MDF
Pytanie nr.2 ;

Prosimy o podanie jaką ilość kieszeni Zamawiający oczekuje dla  filtrów kieszeniowych:

Proponujemy: j/n
	LP
	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	ILOŚĆ ZAMAWIANA
	Ilość kieszeni

	1
	FILTR KIESZENIOWY

287 x 592 x 300 F7
	36 SZT
	                 3

	2
	FILTR KIESZENIOWY

592 x 592 x 300 F7
	36 SZT
	6

	4
	FILTR KIESZENIOWY

428 x 428 x 300 G4
	72 SZT
	4

	5
	FILTR KIESZENIOWY

428 x  428 x  600 F9
	36 SZT
	4

	6
	FILTR KIESZENIOWY

592 x 592 x 300 G4
	144 SZT
	6

	7
	FILTR KIESZENIOWY

592 x 592 x  600 F9
	72 SZT
	6

	8
	FILTR KIESZENIOWY

490 x 490 x 300 G4
	72 SZT
	5

	9
	FILTR KIESZENIOWY

490 x 490 x 600 F9 
	36 SZT
	5


Odpowiedź 2

Zamawiający oczekuje  dostawy niżej wymienionych filtrów kieszeniowych zgodnie z podaną poniżej ilością kieszeni:
	LP
	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	ILOŚĆ ZAMAWIANA
	Ilość kieszeni

	1
	FILTR KIESZENIOWY

287 x 592 x 300 F7
	36 SZT
	              min 4

	2
	FILTR KIESZENIOWY

592 x 592 x 300 F7
	36 SZT
	min 8

	4
	FILTR KIESZENIOWY

428 x 428 x 300 G4
	72 SZT
	min 3

	5
	FILTR KIESZENIOWY

428 x  428 x  600 F9
	36 SZT
	min 6

	6
	FILTR KIESZENIOWY

592 x 592 x 300 G4
	144 SZT
	min 4

	7
	FILTR KIESZENIOWY

592 x 592 x  600 F9
	72 SZT
	min 8

	8
	FILTR KIESZENIOWY

490 x 490 x 300 G4
	72 SZT
	min 3

	9
	FILTR KIESZENIOWY

490 x 490 x 600 F9 
	36 SZT
	min 6


Pytanie nr 3
Poprawę wykazu na prawidłowe nazewnictwo klas filtracji wg EN779:2012, w więc nie G7 tylko EU7 lub F7, nie G9 tylko EU9 lub F9 Proponujemy: j/w
Odpowiedź 3
Zamawiając wyraża zgodę na doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w związku z tym wprowadza zmiany w dotychczasowej treści FORMULARZ OFERTOWO CENOWY w zakresie PAKIET-u NR 3 –  dostawa filtrów do klimatyzatorów,  w kolumnie „PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA” podając dodatkowo klasę filtracji wg EN779:2012 zamawianych filtrów, którą zamieszcza w dołączonym do niniejszych wyjaśnień załączniku w postaci  
ZMODYFIKOWANEGO PAKIET- u NR 3 – dostawa filtrów do klimatyzatorów,
na których należy złożyć ofertę przetargową
Pytanie nr 4 ;

Bardzo proszę o udzielenie nam informacji na temat Pakietu 3 z przetargu 30/PN/13 na „DOSTAWY FILTRÓW I USŁUGI W ZAKRESIE SERWISOWANIA URZĄDZEŃ KLIMATYZACYJNYCH „:

1) rodzaj materiału dla obudowy filtrów kieszeniowych, absolutnych i kasetowych,
Odpowiedź 4.1

Zamawiający oczekuje dostawy 

· filtrów kieszeniowych 25 mm ramkach metalowych
· filtrów kasetowych w ramkach ze  stali ocynkowanej

· filtrów absolutnych w ramkach z MDF 
2) rozmiar ramek dla filtrów kieszeniowych oraz kasetowych, 
Odpowiedź 4.2
Zamawiający oczekuje dostawy filtrów w rozmiarze ramki  25 mm 
Pytanie nr 5 ;

Witam chciałbym się zapytać na temat pakietu nr 3, nie mogę się doszukać informacji w SIWZ w jakiej ramie mają być wykonane filtry. 

Odpowiedź 5
Zamawiający oczekuje dostawy 

· filtrów kieszeniowych 25 mm ramkach metalowych

· filtrów kasetowych w ramkach ze  stali ocynkowanej

· filtrów absolutnych w ramkach z MDF

Pytanie nr 6; dotyczy wzoru umowy
Prosze o zmiane w umowie dotyczacej przetargu na dostawe filtrow do szpitala w par.4 pkt. 3 Wykonawca zobowiązuje się dostarczać Zamawiającemu filtry do klimatyzatorów  będące przedmiotem umowy własnym transportem lub na koszt własny do Magazynu Szpitala przy ul. Zamkowej nr 4 w terminie do 7 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia. Informuje ze firma nie ma mozliwosci magazynowania filtrów Hepa, czas oczekiwania na filtry hepa jest do 21 dni
Odpowiedź 6
Nie, Zamawiający nie wyraża oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia w terminie do 7 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia

UWAGA
W załączeniu  ZMODYFIKOWANEGO PAKIET- u NR 3 – dostawa filtrów do klimatyzatorów, na którym należy złożyć ofertę przetargową
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
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